Edital n.º 086/2016

O Diretor de Gestão de Pessoas, com base na Resolução n. 20/07-GP, de 29/06/2007, alterada
pela de n. 02/08-GP, 20/09-GP e 12/15-GP, torna público o resultado do processo seletivo de
bolsas de estudo da ESMESC, para o primeiro semestre de 2017, constante nos Anexos I, II, III
e IV do presente Edital.

Florianópolis, 12  de abril de  2017.

Raphael Jaques de Souza
Diretor de Gestão de Pessoas

Anexo    I  -  Benefícios renovados
Anexo   II  -  Servidores  classificados
Anexo  III  -  Benefícios  não  renovados
Anexo  IV  -  Pedidos indeferidos

                                                                    ANEXO I

                BENEFÍCIOS RENOVADOS

ORDEM NOME DO SERVIDOR MATRÍCULA

1 Claudemir Luz da Rosa 10934

2 Cristina Santini Bellotto 3990

3 Ediane Fatima Santa Catarina 32837

4 Fausto Bonotto da Silva 31797

5 Heloisa de Fragas Hinnig 31537

6 Joelson Leonardo da Rosa 14669

7 Luiza Voltolini Staedele 35057

8 Michelle de Souza Gomes Hugill 11127

9 Paulo Leonardo Ribeiro da Silva 33103

10 Roberta Pereira 30672

11 Sandra Eliza Kessler 23018

12 Schirley Koffermann Guerreiro 17757

13 Simone Parrela de Amorim 14756

14 Vanderleia Catie Bossa Nora 28278

                                                                                                       Total de renovações: 14

                                                                  ANEXO II

SERVIDORES CLASSIFICADOS

VAGAS DISPONÍVEIS: 56

ORDEM NOME DO SERVIDOR MATRÍCULA

1 Bianca Bez 34429

2 Dejango Kley Rodrigues 35809

3 Denis Augusto de Oliveira 24578

4 Everton Edson Eduardo 32774

5 Fabricio Cavalcante Dambrosio 26530

6 Gabriela Moser 41036

7 Hernani Prazeres Neto 30874

8 Marcia de Medeiros Goulart 26662

9 Marco Vicente Dotto Kohler 19169

10 Paulo Fabiano Hoffmann 19917

11 Stefan Leonardo Von Muhlen 28479

12 Thiago Pickler Schulter 28161

13 Victor Porto Candido 31965

14 Virginia Soprana Dias 24554

                                                                                                                 Total de beneficiado: 14

                                                                     ANEXO III

 BENEFÍCIOS NÃO RENOVADOS

ORDEM NOME DO SERVIDOR MATRÍCULA MOTIVO

1 Jeferson Anibal Rech 25381 Desistência

2 Kelvin Rodrigo da Costa 30300 Desistência

3 Paulo Fabiano Hoffmann 19917 Desistência

                                                                     ANEXO IV

 PEDIDOS INDEFERIDOS

ORDEM NOME DO SERVIDOR MATRÍCULA MOTIVO

1 Rafael Eduardo Bertoncini Soares 20684 Desistência